[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 587/2024

São Roque, 26 de março de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria que a CPFL implemente 5 postes de luz na Rua Romã, no Bairro Alto do Sabiá.
Apresento esta solicitação pois a localidade possui um considerável trânsito de carros e pedestres, todavia, encontra-se muito escura no período noturno, sem iluminação pública; ou seja, de maneira incompatível com a demanda local. Sendo assim, é fundamental esse serviço ora referido para, posteriormente, junto à Prefeitura, ser realizada a instalação da iluminação local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

GERENTE RESPONSAVEL DA CPFL DE SÃO ROQUE

jroliveira@cpfl.com.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2024 - 14:28 3899/2024